
Pubblicata sul sito istituzionale il        
31/08/2015 - N.  936  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 43 del Reg. Data  31/08/2015 N. 499  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSI TARES ANNO 2013
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;
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VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 18.6.2013 con la quale si stabiliva 
limitatamente all’anno di imposta 2013, il versamento del tributo comunale e suoi servizi (TARES) 
in tre (3) rate 

 VISTO  l'art. n. 37 del Regolamento Comunale per la disciplina del tributo sui rifiuti e sui servizi  
TARES, approvato con delibera C.C. n. 33 del 23.10.2013, che stabilisce il rimborso per le somme 
versate e non dovute, relative alla TARES 2013;

VISTO che per ciascun contribuente il tributo è risultato non  dovuto per l’importo affianco 
indicato;

DI CONSIDERARE  i contribuenti sotto elencati e presenti nell'elenco, da  rimborsare con 
quietanza :

CORIGLIANO ITALIA  nata a Salice S. il 20.04.1915

con quietanza Marzano Adriana

nata a Salice S. il 15.09.1940 res. A Bari in via N.Putignani,158

C.F.-MRZDRN40P65H708A                                                       € 37,52

PAPA  ANTONIA nata a Salice S. il 24.8.1920

con quietanza Orlandini Anna nata a Salice S. il 15.3.1961 res. A Roma in via Anicia,23/A

C.F.-RLNNNA61C55H708Y                                                      €  60,87

IBAN. IT46S0100503366000000004119 -persona operante su conto.

DURANTE SALVATORE nato a Veglie il 26.10.1960

con quietanza Masi Cosima nata a Salice S. il 10.03.1954 res. In via Turati,11

C.F.-MSACSM54C50H708E                                                    €  591,34

DI CONSIDERARE l'elenco allegato al  presente atto,  parte integrante e sostanziale

VISTO il D. lgs. 15 Novembre 1993, n.507 e successive modificazioni;

VISTO il D.lgs: 30 Dicembre 1992, n.504 e successive modificazioni;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere al rimborso, 

  

   DETERMINA

1. DI RIMBORSARE , per i motivi in premessa esposti, ai cittadini in elenco allegato,  le
somme a fianco di ciascuno di essi segnate e relative al rimborso TARES 2013.

2. DI CONSIDERARE  i contribuenti sotto elencati e presenti nell'elenco, da rimborsare con 
quietanza :
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CORIGLIANO ITALIA  nata a Salice S. il 20.04.1915

con quietanza Marzano Adriana

nata a Salice S. il 15.09.1940 res. A Bari in via N.Putignani,158

C.F.-MRZDRN40P65H708A                                                       € 37,52

PAPA  ANTONIA nata a Salice S. il 24.8.1920

con quietanza Orlandini Anna nata a Salice S. il 15.3.1961 res. A Roma in via Anicia,23/A

C.F.-RLNNNA61C55H708Y                                                      €  60,87

IBAN. IT46S0100503366000000004119 -persona operante su conto.

DURANTE SALVATORE nato a Veglie il 26.10.1960

con quietanza Masi Cosima nata a Salice S. il 10.03.1954 res. In via Turati,11

C.F.-MSACSM54C50H708E                                                     €  591,34

3.   DI CONSIDERARE l' elenco allegato al  presente atto,  parte integrante e sostanziale

4.   DI PORRE l’onere della spesa ammontante a €   24.805,54  a carico dell’intervento  1-01-  08-
08- 2476 “ Rimborso TARES ” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.

5.    DI LIQUIDARE  e pagare, ai cittadini sopra elencati, le somme a fianco indicate a titolo di 
rimborso TARES 2013.

3.
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IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  31/08/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  31/08/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 936 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    31/08/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  31/08/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
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